Протокол
заседания Совета по поддержке малого предпринимательства, инвестиционной деятельности и развитию конкуренции при Главе муниципального образования
«Кизнерский район»

п.Кизнер                                                                                                                   от 17.04.2019г.

Председатель: Горбунов П.Б. – первый заместитель председателя Совета, заместитель главы Администрации МО  «Кизнерский район»
Секретарь: Плотникова Н.В. – главный специалист-эксперт отдела экономики, промышленности и торговли Администрации муниципального образования  «Кизнерский район»
Присутствовали:
Бабаев В.С., индивидуальный предприниматель
Волков В.Н., индивидуальный предприниматель
Воробьев С.А., индивидуальный предприниматель
Гайфутдинов Р.Р., индивидуальный предприниматель
Гарипова М.Н., старший специалист-эксперт отдела экономики, промышленности и торговли Администрации муниципального образования  «Кизнерский район»
Гильмутдинов М.Ф., индивидуальный предприниматель
Медведев И.В., индивидуальный предприниматель
Оконникова Н.А., заместитель председателя Совета, начальник отдела экономики, промышленности и торговли Администрации муниципального образования  «Кизнерский район»
Петухов И.В., индивидуальный предприниматель
Пивоварова Т.В., индивидуальный предприниматель
Щербаков А.М., индивидуальный предприниматель
Щинов Д.А., индивидуальный предприниматель

  Повестка дня:
1. Об ускорении сроков проведения аукционов по получению лесных участков субъектами малого и среднего предпринимательства.

По первому вопросу слушали Оконникову Н.А.
Лоты на проведение торгов по продаже лесных участков Кизнерским лесничеством подготовлены. Проведение аукциона Министерством природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики назначено на июнь 2019 года.
Решили: По вопросу проведения аукциона в кратчайшие сроки Оконниковой Н.А. обратиться к Главе муниципального образования «Кизнерский район».

Первый заместитель председателя Совета                                                       П.Б. Горбунов

Секретарь Совета                                                                                                Н.В. Плотникова

[bookmark: _GoBack]